
  BI-ENERGY
  Diesel+AC  

  TZX 250/R 

Підйомник-павук RAGNO TZX 250

25 м 
10,6 м
250 кг

25 м 10,6 м 250 кг 360° 140x70 см 90°+90° 21%2,84-3,5 м 2660 кг 3,71 kN/м219,5 kN19% 1,5 км/г

19
21

5123

3715

35
00

98
0

2,05 kN/м2

Доступні версії:

BI-ENERGY (DIESEL+AC)
ECO (DC+AC)

Характеристики та технічні дані носять інформативний характер і можуть бути змінені
без попередження.
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25 м 10,6 м 250 кг 360° 140x70 см 90°+90° 23%2,84-3,5 м 2660 кг 3,71 kN/м219,5 kN19% 2,4 км/г 2,05 kN/м2 TZX 250/C

ТОВ «ПОЛІТЕК ІМПЕКС» 
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+380 (44) 333 68 69




